
 
  

      

Mi Vacuum Cleaner 

ČESKÝ MANUÁL 

2017 PRG Trading Group s.r.o. 



Poděkování 
 
Děkujeme Vám za nákup robotického vysavače Mi Vacuum Cleaner. Věříme, že Vám bude 
vysavač dlouho a poctivě sloužit. 
 
Proto prosíme věnujte chvilku času k přečtení této příručky, aby Vám vysavač spolehlivě 
fungoval co nejdéle. 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů a problémů nás prosím kontaktujte na podpoře Xiaomi-Store.cz 
 
Jedná se o druhé vydání tohoto návodu z června 2017, které reflektuje změny v prostředí 
aplikace (překlad z čínštiny do angličtiny). Funkcionalita vysavače se nezměnila. 
 
 
 
Váš Tým Xiaomi-Store.cz 
  



Bezpečnostní informace 
 
Použitá elektronická zařízení, baterie a balicí materiály vždy vracejte na sběrná místa, která 
jsou k tomu určena. Tím pomáháte bránit nekontrolovanému ukládání odpadu a 
podporujete opakované využívání surovinových zdrojů. Všechny materiály, z nichž je přístroj 
vyroben, lze obnovit jako materiály a energii. Baterie obsahují nebezpečné látky, které by se 
neměly dostat na standardní skládku. Vysloužilý elektrospotřebič nám můžete přinést 
k ekologické likvidaci i do naší prodejny (www.xiaomi-store.cz). Sběr a likvidaci 
elektroodpadu pro nás zajišťuje REMA Systém, a.s. 
 
Robot není hračka! Děti do 10 let nesmějí vysavač používat ani si s ním hrát. Děti starší 10 let 
a osoby se sníženými fyzickými nebo mentálními schopnostmi mohou vysavač obsluhovat 
pouze náležitě poučeni a vědomi si příslušených rizik, nebo pod dohledem poučené osoby. 
 
Vysavač ani nabíjecí stanici se nepokoušejte rozebírat kromě volitelně vyměnitelných 
součástí (odpadkový koš, filtr, kartáče). V případě jakýchkoliv problémů se obraťte na náš 
servis Xiaomi-Store.cz a nepokoušejte se vysavač opravovat svépomocí. 
 
Obecné bezpečnostní pokyny 

- Před spuštěním robota věnujte pozornost všem bezpečnostním a provozním 
pokynům, uvedeným v tomto návodu 

- Veškerý nestandardní servis přenechte našemu servisu Xiaomi-Store.cz 
- Robot se i přes pokročilou technologii a množství senzorů může dostat do situací, se 

kterými si neví rady. Vysavači značně pomůžete, když z podlahy uklidíte veškeré 
problematické součásti (např. hračky, kabely/nabíječky, měkké pantofle,…). V prvních 
několika vysáváních robota pozorujte a pokud se bude v některé části vašeho domu 
chovat nestandardně, nebo hrozí poškození podlahy či majetku, použijte prosím 
virtuálních zdí z naší nabídky a zamezte vysavači k těmto předmětům přístup. 

- Společnost PRG Trading Group s.r.o. jakožto provozovatel e-shopu Xiaomi-Store.cz a 
dovozce tohoto vysavače nenese žádnou zodpovědnost za případné poškození 
majetku v důsledku užívání a činnosti robotického vysavače. 

 
Symbol přeškrtnutého kontejneru 
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, baterii, v doprovodné dokumentaci nebo na 
obalu vám má připomínat, že všechny elektrické a elektronické výrobky a baterie musí být po 
ukončení své životnosti uloženy do odděleného sběru. Neodhazujte tyto výrobky do 
netříděného komunálního odpadu: odevzdejte je k recyklaci. 
 
Omezení používání 

- Robotický vysavač používejte pouze ve vnitřních prostorách 
- Na vysavač nestoupejte ani nesedejte, ani na něj nic nepokládejte 
- Dbejte opatrnosti, aby nikdo na robota nešlápl při jeho automatickém pohybu 
- Vysavač nepoužívejte k úklidu vody, čehokoliv vlhkého, barev, chemických látek, 

hořících nebo kouřících předmětů 
- Před úklidem ze země posbírejte všechny předměty, které by mohly vysavači 

znemožnit úklid a případně jej i poškodit, jde zejména o napájecí kabely od jiných 
spotřebičů, šňůrky od záclon, hračky, igelitové obaly, oblečení, papíry, křehké 
předměty atd. 

- Vysavač používejte a skladujte pouze v místnostech s pokojovou teplotou 
- Veškeré součásti a senzory vysavače otírejte jen suchým nebo lehce navlhčeným 

hadříkem 

http://www.xiaomi-store.cz)/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


